

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της INTRAKOM ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ και του Ομίλου INTRAKAT. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της, (www.intrakat.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.03.2006	31.12.2005	31.03.2006	31.12.2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	56.055.791,09	55.574.183,91	53.802.092,96	53.635.613,84
Αποθέματα	11.830.174,95	10.999.349,95	9.983.430,92	9.362.105,07
Απαιτήσεις από πελάτες	54.811.660,77	49.317.406,21	44.671.596,76	40.308.989,09
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	10.195.909,99	15.967.331,18	8.016.274,06	13.056.529,81
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	132.893.536,80	131.858.271,25	116.473.394,70	116.363.237,81
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	13.020.943,23	13.025.834,26	12.914.410,66	12.900.143,46
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	21.151.815,84	21.261.692,66	16.602.413,64	16.703.457,65
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	32.009.726,65	29.194.369,21	26.348.645,92	24.070.763,71
Σύνολο Υποχρεώσεων (α)	66.182.485,72	63.481.896,13	55.865.470,22	53.674.364,82
Μετοχικό Κεφάλαιο	42.972.805,28	42.972.805,28	42.972.805,28	42.972.805,28
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρείας	21.978.376,80	23.584.316,47	17.635.119,20	19.716.067,71
Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρείας (β)	64.951.182,08	66.557.121,75	60.607.924,48	62.688.872,99
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	1.759.869,00	1.819.253,37	0,00	0,00
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ)	66.711.051,08	68.376.375,12	60.607.924,48	62.688.872,99
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	132.893.536,80	131.858.271,25	116.473.394,70	116.363.237,81

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.3.2005	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.3.2005
Κύκλος Εργασιών	16.975.282,96	8.958.843,20	13.757.698,90	6.333.908,57
Μικτά Κέρδη	453.496,75	2.001.237,73	67.748,44	1.492.103,24
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-2.346.119,47	6.609,86	-2.260.055,04	41.097,28
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	-1.648.267,58	228.903,39	-1.684.417,44	175.849,27
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	-2.214.662,54	-328.558,47	-2.394.664,09	-72.002,02
Μειών: Φόροι	283.569,65	208.413,44	288.395,13	253.653,71
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους	-1.931.092,89	-120.145,03	-2.106.268,96	181.651,69
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους της Εταιρείας	-1.962.271,05	-196.813,33	-2.106.268,96	181.651,69
Δικαιώματα Μειοψηφίας	31.178,16	76.668,30	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε ευρώ)	-0,04	-0,01	-0,04	0,01

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται οι ακόλουθες εταιρείες, κοινοπραξίες:

	ΧΩΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ
INTRAKAT	ΕΛΛΑΔΑ	ΜΗΤΡΙΚΗ	ΠΛΗΡΗΣ*	5
AETHERAS ENERGY	ΕΛΛΑΔΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ*	2
IN. MAINT A.E.	ΕΛΛΑΔΑ	60,00%	ΠΛΗΡΗΣ*	1
ΚΕΠΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	51,00%	ΠΛΗΡΗΣ*	1
EUROKAT	ΕΛΛΑΔΑ	82,00%	ΠΛΗΡΗΣ*	0
INTRACOM CONSTRUCT SA	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	87,46%	ΠΛΗΡΗΣ**	0
INTRALBAN SH.A	ΑΛΒΑΝΙΑ	55,00%	ΠΛΗΡΗΣ*	0
INTRAKAT ROMANIA S.R.L.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ*	0
INTRACOM BULGARIA	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	30,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	0
INTRACOM DOO SKOPJE	FYROM	30,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	0
Κ/Ξ ΜΟΧΛΟΣ-INTRAKAT(ΑΝΤΙΣΦ.)	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
Κ/Ξ ΜΟΧΛΟΣ-INTRAKAT(ΚΟΥΛΜΒ.)	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
Κ/Ξ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ	ΕΛΛΑΔΑ	15,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
Κ/Ξ ΕΛΤΕΡ-INTRAKAT	ΕΛΛΑΔΑ	45,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
Κ/Ξ INTRAKAT-ΓΑΝΤΖΟΥΛΑΣ	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
Κ/Ξ PINS-ΟΛΥΜΠΙΑΚΑ ΕΡΓΑ	ΕΛΛΑΔΑ	30,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
Κ/Ξ ΕΛΤΕΡ-INTRAKAT-ΕΝΕΡΓΕΙΑ	ΕΛΛΑΔΑ	40,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	1
Κ/Ξ "ΑΘ.ΤΕΧΝΙΚΗ-ΠΡΙΣΜΑ ΔΟΜΗ"-INTRAKAT	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	0
Κ/Ξ INTRAKAT-ΕΡΓΚΑΣ-ALGAS	ΕΛΛΑΔΑ	33,33%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	1
Κ/Ξ INTRAKAT-ΕΛΤΕΡ (ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Β.ΤΟΜΕΑ)	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	0
Κ/Ξ INTRAKAT-ΑΤΤΙΚΑΤ (ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ)	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	0
Κ/Ξ INTRAKAT-ΕΛΤΕΡ (ΑΓΩΓΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ)	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	0
Κ/Ξ INTRAKAT-ΕΛΤΕΡ (ΕΡΓΟ ΞΗΡΙΑ)	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	0

* άμεση συμμετοχή , ** άμεση και έμμεση συμμετοχή.

2. Τα ποσά των αγορών / πωλήσεων της εταιρείας από και προς τις συνδεδεμένες εταιρείες (κατά την έννοια του ΔΛΠ 24) σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης, ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 1.525.679,92 και ευρώ 2.226.078,11 αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των υποχρεώσεων και απαιτήσεων της εταιρείας με τις συνδεδεμένες εταιρείες (κατά την έννοια του ΔΛΠ 24) στην λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται σε ευρώ 4.674.369,38 και ευρώ 18.503.566,03. Τα ποσά των αγορών / πωλήσεων σε ενοποιημένη βάση (μετά την απαλοιφή των διεταιρικών συναλλαγών) σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης, με τις συνδεδεμένες εταιρείες (κατά την έννοια του ΔΛΠ 24) είναι ευρώ 1.328.222,93 και ευρώ 2.745.849,76 αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των υποχρεώσεων και απαιτήσεων σε ενοποιημένη βάση στη λήξη της τρέχουσας περιόδου με τα συνδεδεμένα (κατά την έννοια του ΔΛΠ 24) προς αυτόν μέρη είναι ευρώ 5.489.320,00 και ευρώ 22.917.916,32 αντίστοιχα.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.3.2005	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.3.2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)	68.376.375,12	41.582.373,67	62.688.872,99	37.193.524,53
Αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση περιουσιακών στοιχείων	25.320,45	-50.640,90	25.320,45	-50.640,90
Συν/κές διαφορές μετατροπής θυγατρικών εξωτερικού	370.239,61	793.836,64	0,00	0,00
Επίπτωση αλλαγής ποσοστού συμμετοχής σε θυγατρική λόγω συγχώνευσης	0,00	-15.000,00	0,00	0,00
Επίδραση από αλλαγή ποσοστών σε θυγατρικές	-129.791,21	0,00	0,00	0,00
Καθαρά αποτελέσματα χρήσης μετά από φόρους	-1.931.092,89	-120.145,03	-2.106.268,96	181.651,69
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/03/2006 και 31/03/2005 αντίστοιχα)	66.711.051,08	42.190.424,38	60.607.924,48	37.324.535,32

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.3.2005	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.3.2005
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	-2.214.662,54	-328.558,47	-2.394.664,09	-72.002,02
Πλέον/μειών προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	697.851,89	222.293,53	575.637,60	134.751,99
Προβλέψεις	236.128,89	77.993,04	239.008,89	78.126,21
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-431.945,92	10.939,47	-216.481,51	-89.122,08
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	385.698,71	274.175,28	314.117,24	152.167,80
Πλέον/μειών προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-830.825,00	-401.575,44	-621.325,85	-256.704,75
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-5.081.354,76	857.312,29	-3.818.591,71	350.987,78
Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	2.514.945,44	-1.866.239,07	2.027.082,13	-700.775,71
Μειών: Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	364.097,54	274.175,28	292.516,07	154.895,12
Μειών: Καταβληθείς φόροι εισοδήματος	0,00	241.593,91	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-5.088.260,83	-1.669.428,56	-4.187.733,37	-557.465,90
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-10.000,00	-125.000,00	-3.000,00	-125.000,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-762.576,74	-2.263.733,45	-668.994,98	-338.758,39
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	2.053,83	11.853,20	24,00	5.120,09
Εισπράξεις από πωλήσεις χρημ/κών στοιχείων σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	1.235.791,20	0,00	1.235.791,20	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	54.680,99	54.283,22	46.348,02	54.283,22
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	519.949,28	-2.322.597,03	610.168,24	-404.355,08
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	200.377,95	636.244,85	0,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	-296.131,19	-223.592,87	0,00	-13.534,57
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-17.791,32	-15.479,80	-394,96	-134,01
Συν/κές διαφορές μετατροπής θυγατρικών εξωτερικού	370.239,61	793.836,64	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	256.695,05	1.191.008,82	-394,96	-13.668,58
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	-4.311.616,50	-2.801.016,77	-3.577.960,09	-975.489,56
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	12.504.316,01	13.920.720,76	10.839.005,57	10.328.217,54
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	8.192.699,51	11.119.703,99	7.261.045,48	9.352.727,98

3. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου ήταν: Όμιλος: 651 άτομα (προηγούμενη περίοδος: 317 άτομα), Εταιρεία: 422 άτομα (προηγούμενη περίοδος: 114 άτομα).

4. Επί των ακινήτων της Εταιρείας δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.

5. Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2005.

6. Οι οικονομικές καταστάσεις του ομίλου περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του ομίλου INTRACOM HOLDINGS η οποία εδρεύει στην Ελλάδα και συμμετέχει στο μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας με ποσοστό 73,55%.

7. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαίτησα διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου.

8. Στην ενοποίηση συμμετέχουν για πρώτη φορά οι νεοσυσταθείσες κοινοπραξίες: "Κ/Ξ INTRAKAT-ΕΛΤΕΡ (ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Β.ΤΟΜΕΑ)", "Κ/Ξ INTRAKAT-ΑΤΤΙΚΑΤ (ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ)", "Κ/Ξ INTRAKAT-ΕΛΤΕΡ (ΑΓΩΓΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ)", και "Κ/Ξ INTRAKAT-ΕΛΤΕΡ (ΕΡΓΟ ΞΗΡΙΑ)".

9. Οι παγιοποιήσεις της περιόδου 31/03/2006 ανέρχονται σε: Όμιλος: ευρώ 762.576,74 (31/03/2005: ευρώ 2.142.875,39), Εταιρεία: ευρώ 668.997,98 (31/03/2005: ευρώ 338.758,39)

10. Η θυγατρική εταιρεία "AETHERAS ENERGY" στην οποία ο Όμιλος συμμετέχει με ποσοστό 100% πουλήθηκε στο σύνολό της, την 6 Απριλίου 2006. Το αποτέλεσμα της παραπάνω συναλλαγής θα απεικονιστεί στις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις του ομίλου της περιόδου 01/01-30/06/2006.

11. Κατά την διάρκεια της α' τριμηνιαίας περιόδου 2006, η μητρική εταιρία απέκτησε μέσω έμμεσης συμμετοχής της το 2,46% της θυγατρικής εταιρείας "INTRACOM CONSTRUCT SA". Από την εξαγορά προέκυψε κέρδος ποσού ευρώ 119.791,24 το οποίο προσαύξησε ισόποσα τα ενοποιημένα αποτελέσματα προ φόρων.

12. Δεν απαιτείται έκθεση επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή.

13. Η ημερομηνία έγκρισης των ανωτέρω οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας είναι η 29 Μαΐου 2006.

Παλαιά, 29 Μαΐου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
Σ. Π. ΚΟΚΚΑΛΗΣ
Α.Δ.Τ. / Π 695792

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Π. Κ. ΣΟΥΡΕΤΗΣ
Α.Δ.Τ. / Σ 681022

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
Β. Σ. ΚΟΥΛΟΧΕΡΗΣ
Α.Δ.Τ. / Ξ 475984

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
Ε. Α. ΣΑΛΑΤΑ
Α.Δ.Τ. / Χ 516418